PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº: 035/2024, ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL/2024.005-FMS, CONTRATANTE: FMS – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE;
CONTRATADA:  13.265.381  JOSEMY  DE  SOUSA  FREITAS  INSCRITA  NO  CNPJ:  13.265.381/0001-82;  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) COM INTUITO DE REALIZAR SUPORTE TÉCNICO EM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS E FERRAMENTAS
OFFICE 365, BEM COMO NOS EQUIPAMENTOS DO HOSPITAL MUNICIPAL, LABORATÓRIO MUNICIPAL, CAPS E RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA E
PARA REALIZAÇÃO DE SUPORTE TÉCNICO EM COMPUTADORES, ORGANIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE REDE LÓGICA DE INTERNET PARA
FUNCIONAMENTO E ACESSO DO SISTEMA E-SUS DA ATENÇÃO BÁSICA JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUATINS-TO - VALOR
TOTAL DO CONTRATO: R$ R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) - VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2024, DATA DA ASSINATURA: 22/05/2024.

RUY MATOS OLIVEIRA

Secretário Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-69199c-22052024151245

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 110/2024, em 22/05/2024 19:11

extrato-contrato-3744.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org